北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会  天津市科学技术局  河北省科学

技术厅关于发布京津冀科技创新券

服务提供机构（开放实验室）

目录（2023）的通知

各有关单位：
为深入贯彻落实京津冀协同发展重大国家战略，推动京津冀协同创新发展，充分发挥各自优势，有效促进区域内科研仪器设备资源开放共享，更好服务于三地中小企业及创业团队创新需求，北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会，天津市科学技术局，河北省科学技术厅经共同研究，在原有工作基础上，进一步梳理形成了共1155家的京津冀科技创新券服务提供机构（开放实验室）目录（2023）（见附件）。三地各自依托其创新券管理制度，积极推动企业或创业团队与本目录内单位开展项目合作，对符合条件的给予创新券资金支持。
本目录自发布之日起实施。京津冀三地在指定网络平台对服务提供机构（开放实验室）目录实时进行更新，其中：北京市公示网络平台为国际科技创新中心网络服务平台（https://www.ncsti.gov.cn/）；天津市公示网络平台为科服网（https://www.tten.cn/）；河北省公示网络平台为河北省科技创新券信息管理平台（https://cxq.hebkjt.cn/）。
特此通知。

附件：京津冀科技创新券服务提供机构（开放实验室）目录（2023）

	北京市科学技术委员会、
中关村科技园区管理委员会

	天津市科学技术局

	河北省科学技术厅

	2023年10月7日

PAGE
- 2 -